КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2015 года

№15

х.Ляпино

Об отмене постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 октября 2014 года № 103 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы»
На основании экспертного заключения Управление по взаимодействию с органами местного самоуправления Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 15 декабря 2014 года № 34.01-1810/14-04 постановляю:
1.Отменить постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 октября 2014 года № 103 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района
С.Ю.Бражников